_ FORMULAR VETEDEKLARIAM]

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE OE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 72 S 120/

A. Gienealitetet akiuale

EMER P VCY Vel

MBIEMER YL A

ATESI TASHER

AMES! Lt TRA
DATELINDJE DG DR SI8F
VENDLINDJE RO E 0,7 /A
VENDBANIi AR DGO b
NR. ID Z FOL04053 L

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gleneralitet tuaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitet tjetér,
dofié edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin praj tyre, duke plotésuar t& gjitha 18 dhénat g& jan& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gfeneraliteli sipas késaj pike, g& mund & pengojé veriikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t6 Kodit Penal.) g
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/4/ /(/45}/0 Qj:f/ﬁ :

(emér, mbiem&r, nénshkrim)
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Uné&, ife nénshkruar /a /O/ /%W/ .;/ﬂfﬁ’/?g g)cf/éﬁ , kam Marré |

dijeni dhe jam | vei&dijshém se;

a) Ky Formular p&rbén dokument zyriar g8 [ drejiohet njé organ shtetéror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimi i 8 dhEnave & rreme n& k&€ Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

¢) T& dhénat e pasqyruara né k&t Formular | ndnshirehen verifilkimit & plotd, brenda
dhe jasht® Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokureria e Pérgjithshme.

g) Me plotésimin e k&t Formulari, kam dh&né pslgimin pér verifikimin € gdo 1€ dhéne
personale, pérfshirg giurmét daktiioskopike dhe gdo t& dhéné fetér blomelrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave (8 pavériets, t& papiots, dhe & pasakia né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit & gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menj8hershém dhe n& gdo koh& nga kandidimifzgiedhjafem&iimi apo ushirimi i

- métejshém i funksionit publilk.

e) Trajtimi [ & dh&nave do & kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fugi pér
mbrojtien e (& dhénave personale.

 Duke gené i vetédijsh&m pér pasojat figjore né rast 1& deklarimeve ¢ pavérteta, & paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave & pasqyruara né kéig Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET OF NENSHKRHM | KETIY SEKSIONI TE

BEHET PASI ESHTE PL@TESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII

Al Aan Sk 4/’?& 7

(emér,_mbiemér, nénshkiim)

Dban O i

7 (emér, mbiemdr, ninshkrim)
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givgésor i€ formés s& preré noa | /€ awutoriter

iptar ose | ﬂwa? (Vendas X pérbri pérajigies)

- - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

azcoﬁ’hw me veﬂdﬂm

shaiptar ose | huaj,

G r njs ésm‘g e penale &
5@ preré? (Vendos X Dénbrf pérgygges)

PO [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(exrm]énr'9 mbiem&r, nénshlsrim)
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4. A keni gené ndonjéhers i ndaluar ape arrestuar ke
nj& vepre @emﬂe‘? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshime:

4 organet llgizbatuese, pér kryerjen e

5. A élh]ﬂ Caktuar ndaj jush ndonjéherd masé sh:fmnu@% 2 sigurisé
& fo? (Vendos X pérbii pérojigies)

PO o X

~  Nése [oo specifikoni & dhénat e méposhtme <
)/,7} / DLy At /e

& personale, n€ fugi

” (emér, mbiem&r, mEnshkerim)
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Eshi€ [Eshuar ndonighers noaj personit tuaj nj€ urdhér kemﬂmﬂ ndérkombétar lidhur

B. A €
_@@ E«W@men e veprave penale? {Vendos X pérbri pérajigies)

PO o [N/ | |

[Eheré pér fu masa e d&bimit nga njé shiet | huaj?

(M..__Qe érjashtim 18 rastit kur jenj débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave t& emigracionit gé
kané {8 béiné me rregullat e géndrimit 8po hyrje-dalies né njé terrifor 18 njé shiefi t& huaj) {Vendos

X pérbri pérgjigies) :
o [ ] w0 K] '

(emér, mbiem&r, nénshkrim)
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lipérise p&r mé& shumé se 7

o [ | o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhdnat e méposhtm.e:

Duke gené i vetédijsham pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérieta, 1€ paplota apo &
pasakia, konfirmaj sakiésing e & dhénave 18 pasqgyruara né kété FOW

S o Ok A5

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi 16 akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cakivara, bashkéngfitini njé
kopje té tyre kétj Formulari,

Nése plesé 16 caktuara 18 Formularit Jané (& pamjafiueshme pér dekiarimin o 16 dhénave, shio a'q

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e & gjitha t& dhénave. ) ) /

Gy Sk

(emér, mbiem&r, nénshirim)
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